
Fornavn Etternavn Klubb Tlf Mobil E-post

Bjørn Ingolf Bakkhaug Mosvik IL 90827701 bjorn.ingolf.bakkhaug@inderoy.kommune.no

Lars Håkon Bjugan Leksdal IL 95289108 lhbjugan@gmail.com

Bente Estil Lierne IL 48254674 bente.estil@gmail.com

Stein Erik Granli Grong IL 91351823 stein.erik.granli@ntebb.no

Knut Helge Haug Ekne IL 91687229 khaug86@gmail.com

Ann Kristin Hoås Lånke IL 97162512 ann.kristin.hoas@stjordal.kommune.no

Trond Iversen Henning IL 97569478 fasabo@online.no

Tor Morten Jonstad Stod IL 90650374 tmortjon@gmail.com

Leif Kjesbu Ogndal IL 41241027 le-kje@online.no

Jorunn Lilleslett Grong IL 47862411 jorunn.lilleslett@ntebb.no

Arild Lægran Beitstad IL 90045192 arild.laegran@nte.no

Erlend Malmo Grong IL 92068140 erlend.malmo@t-a.no

Mari Ann Landsem Melhus Henning Skilag 91145664 mari.ann.landsem.melhus@steinkjer.kommune.no

Hallgeir Moen Skjelstadmark IL 93226979 hallge-m@online.no

Fridtjof Rannem Henning IL 93437025 fridtjof.rannem@ntebb.no

Håvard Rokke Stjørdals-Blink 95992786 itsjef@online.no

Espen Saugestad Beitstad IL 90639499 espen.saugestad@nte.no

Jan Ove Skistad Overhalla IL 93202211 jan.ove.skistad@ntebb.no

Trygve Stokke Overhalla IL 48159105 trygve@weiderror.no

Morten Vannebo Steinkjer Skiklubb 90790385 mortenvannebo@hotmail.com

Andreas Vannebo Spillum IL 95814983 andreas.vannebo@ntebb.no

Ole Martin Veske Sp.Kl. Nessegutten 91853411 ole.martin.veske@ntebb.no

Christian Wendelbo Foldereid IL 91556762 chriswen@online.no

Tove Merete Nyborg Spillum IL 97054146 tove-merete.nyborg@namsos.kommune.no

Morten Wallervand Skorovas IL 92833702 morten@wallervand.no


